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Bilaga Utlämnings-/återlämningsställen 
Nedan anges information om Ramavtalsleverantören. 

• Ramavtalsleverantör: MABI Sverige AB 

Nedan anges vilka utlämnings-/återlämningsställen som Ramavtalsleverantören avser använda. 

Namn på 
utlämnings-
/återlämningsställe 

Ort Adress Telefonnumme
r 

E-post 

Hedin Automotive Alingsås Kristineholmsvägen 
41 

010-179 12 83 alingsas@mabi.se 

- Bollnäs Järnvägsgatan 21 0278-61 15 45 bollnas@mabi.se 

- Borlänge Ritargatan 2 0243-24 92 30 borlange@mabi.se 

Hedin Automotive Borås Pickesjövägen 2 033-323 11 99 borashedin@mabi.se 

Enköping C Enköping Enköpings C 021-18 14 40 enkoping@mabi.se 

- Eskilstuna Årbygatan 10 016-14 00 10 eskilstuna@mabi.se 

- Falun Skyfallsvägen 5 023-667 71 30 falun@mabi.se 
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- Gävle Skolgången 1 026-18 76 00 gavle@mabi.se 

- Göteborg Kilsgatan 5 031-774 97 00 goteborg@mabi.se 

Hedin Automotive 
Ford 

Göteborg/Eklanda Jolengatan 15 031-778 72 02 eklanda@mabi.se 

Landvetter Airport Göteborg/Landvetter Landvetter Airport 031-51 07 10 landvetter@mabi.se 

Hedin Automotive 
Mercedes 

Göteborg/Mölndal Flöjelbergsgatan 24 031-778 72 02 mercedeshedin@mabi.se 

Hedin Automotive 
Mercedes 

Halmstad Orkangatan 1 035-10 80 00 halmstad@mabi.se 

Halmstad Airport Halmstad Tre Hjärtans väg 12 035-10 80 00 halmstad@mabi.se 

Hedin Automotive Helsingborg Garnisonsgatan 5 042-20 16 90 helsingborg@mabi.se 

Hemavan/Tärnaby 
Airport 

Hemavan Älvstigen 5 070-273 86 13 tarnaby@mabi.se 

- Hudiksvall Hamngatan 21 0650-54 85 85 hudiksvall@mabi.se 

- Jönköping Kämpevägen 22 036-12 46 46 jonkoping@mabi.se 

- Karlskoga Skogsbovägen 12 0586-555 85 karlskoga@mabi.se 
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- Karlstad Spärrgatan 12 054-18 01 51 karlstad@mabi.se 

- Kristianstad Prästallén 4 044-21 30 30 kristianstad@mabi.se 

Kristianstad Österlen 
Airport 

Kristianstad Degebergavägen 325 044-21 30 30 kristianstadairport@mabi.s
e 

- Kristinehamn Första Industrigatan 9 0550-40 20 79 kristinehamn@mabi.se 

Hedin Automotive Kungsbacka Hedebrovägen 15 0300-68 89 10 kungsbacka@mabi.se 

- Köping Järnvägsgatan 12 0221-203 85 koping@mabi.se 

- Linköping Södra Oskarsgatan 4C 
/Linköping C 

013-10 31 02 linkoping@mabi.se 

- Ljungby Svarvaregatan 5 0372-154 00 ljungby@mabi.se 

- Ljusdal Södra Järnvägsgatan 
50 

0651-100 90 ljusdal@mabi.se 

- Luleå Fabriksvägen 3 0920-103 40 lulea@mabi.se 

Luleå Airport Luleå Flygstationsvägen 4 0920-103 40 lulea@mabi.se 

- Lund Porfyrvägen 13 046-518 06 lund@mabi.se 

- Lycksele Umevägen 2 0950-133 00 lycksele@mabi.se 
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Hedin Automotive 
Mercedes 

Malmö Bronsyxegatan 14 040-30 73 00 malmo@mabi.se 

Malmö Airport Malmö/Sturup Hyrbilcenter 040-30 73 00 malmo@mabi.se 

- Markaryd Svetsarevägen 1 0433-121 10 markaryd@mabi.se 

- Norrköping Moa Martinssons gata 
12 

011-10 00 10 norrkoping@mabi.se 

Hedin Automotive Norrtälje Stockholmsvägen 39 0176-797 74 norrtalje@mabi.se 

Bilia Mercedes Nyköping Kocks väg 8 0155-60 61 00 skavsta@mabi.se 

Skavsta Airport Nyköping/Skavsta General Schybergs väg 
22 

0155-60 61 00 skavsta@mabi.se 

- Nynäshamn Karmspinnarvägen 6 08-520 380 08 nynashamn@mabi.se 

- Oskarshamn Väderumsvägen 10 0492-56 66 62 oskarshamn@mabi.se 

Skellefteå Airport Skellefteå Skellefteå Flygplats 1 0910-573 80 skelleftea@mabi.se 

Hedin Automotive Stockholm/Akalla Esbogatan 8 08-544 741 00 akallahedin@mabi.se 

Arlanda Airport Stockholm/Arlanda Vingvägen 4 08-591 144 99 arlanda@mabi.se 

Hedin Automotive Stockholm/Danderyd Danderydsvägen 142 08-555 538 03 danderyd@mabi.se 
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- Stockholm/Frihamne
n 

Palermogatan 8 08-731 93 31 frihamnen@mabi.se 

- Stockholm/Södermal
m 

Götgatan 98 08-442 77 80 stockholm.gotgatan@mabi.s
e 

- Stockholm/Järfälla Veddestavägen 23 08-760 00 31 veddesta@mabi.se 

Hedin Automotive Stockholm/Kista Haukadalsgatan 3 08-27 01 80 kista@mabi.se 

KW Bilservice Stockholm/Kungens 
Kurva 

Kungens Kurvaleden 
3A 

08-442 77 85 kungenskurva@mabi.se 

Hedin Automotive 
Ford 

Stockholm/Nacka Vikdalsgränd 1 08-566 420 40 nacka@mabi.se 

- Stockholm 
City/Odenplan 

Gyldéngatan 8 08-612 60 90 stockholm@mabi.se 

- Stockholm/Segeltorp Smista allé 19 08-673 39 00 smista@mabi.se 

Hedin Automotive Stockholm/Tyresö Vintervägen 4 08-712 01 90 tyreso@mabi.se 

- Storuman Industrigatan 3 0951-333 00 storuman@mabi.se 

Hedin Automotive Sundsvall Landsvägsallén 71 060-744 51 35 sundsvall@mabi.se 

Sundsvall Airport Sundsvall/Timrå 
Airport 

Flygplatsen 060-744 51 35 sundsvall@mabi.se 
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- Sunne Industrigatan 7 0565-139 55 sunne@mabi.se 

- Sveg Fabriksgatan 5 0680-34 84 00 sveg@mabi.se 

- Söderhamn Brädgårdsgatan 2 0270-704 50 soderhamn@mabi.se 

- Södertälje Klockarvägen 92 08-550 303 00 sodertalje@mabi.se 

BMW Bilia Group Trollhättan Kardanvägen 18 0520-40 20 59 biliatrollhattan@mabi.se 

Trollhättan/Vänersbor
g Airport 

Trollhättan Trollhättan/Vänersbor
g Flygplats 

0520-40 20 59 biliatrollhattan@mabi.se 

- Tärnaby Industrivägen 14 0702-73 86 13 tarnaby@mabi.se 

- Uddevalla Brunegårdsvägen 5 0520-40 20 59 uddevalla@mabi.se 

- Umeå Kardangatan 1 090-13 38 00 umea@mabi.se 

Umeå Airport Umeå Ankomsthallen 090-13 38 00 umeaairport@mabi.se 

Hedin Automotive 
BMW 

Uppsala Fyrislundsgatan 75 018-20 05 00 uppsala@mabi.se 

Hedin Automotive Uppsala Kumlagatan 12 018-20 05 55 uppsalahedin@mabi.se 

Hedin Automotive Varberg Stålgatan 17 0340-422 20 varberg@mabi.se 
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- Vimmerby Södra Industrigatan 
20 

0492-56 66 61 vimmerby@mabi.se 

- Värnamo Jönköpingsvägen 30 0370-30 11 27 varnamo@mabi.se 

- Västervik Lunnargatan 17 0492-56 66 62 vastervik@mabi.se 

- Västerås Voltmätargatan 4 021-18 14 40 vasteras@mabi.se 

- Växjö Hejaregatan 4 0470-74 98 00 vaxjo@mabi.se 

Växjö Airport Växjö Växjö Flygplats 0470-74 98 00 station057@mabi.se 

Hedin Automotive Ängelholm Midgårdsgatan 11 0431-169 19 angelholm@mabi.se 

Ängelholm Airport Ängelholm Margretetorpsvägen 
445 

0431-169 19 station154@mabi.se 

- Örebro Stångjärnsgatan 8 019-25 13 00 orebro@mabi.se 

- Örnsköldsvik Sjögatan 1R 0660-133 00 ornskoldsvik@mabi.se 

- Östersund Odenskogsvägen 22 063-13 00 08 ostersund@mabi.se 

Östersund Airport Östersund Åre/Östersund Airport 063-13 00 08 ostersund@mabi.se 
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